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U3MEHEHME 1 TOMMOJIHEHHUE B MOJOXEHWUE

O MEXPETHUOHAIIBHBIX U BCepOCCHﬁCKHX O(bHHHaHBHBIX
CIIOPTUBHBIX COPECBHOBAHUAX

10 TX3KBOHIO0 Ha 2022 ron

HOMep-Koa Bruaa criopta: 04700016114
B CIIOPTUBHBIX JUCLUUINIMHAX, COAEPKAIIUX B CBOEM HAUMMEHOBAHMH CII0BO « BT Dy

MockBa



1.

Crpoky

1

B

TaOJIHIIE
«IV. HEMIIMOHAT POCCH» u3noxuth B CIEAYIOIIEH PEIAKINN:

«O0mme

CBCACHUA

0 CIIOPTUBHOM

COPEBHOBAHHUM

paszzaena

1*

Kabapauno-
bankapckas

PecniyOnuka,
r. Hanpumk

K3

800

CornacHo oTO0pYy

CornacHo oTO0pYy

CornacHo oTO0pYy

CorJyiacHO Ha3HAYEHUIO

HE
HHXKE

MYXYUHBI,
JKEHIIINHBI

24.09 | Jlenp nmpue3aa, KOMHCCHS 10 JOMYCKY, O(pMIHaIbHasi TPEHUPOBKA
BT® - BecoBast kareropus 46 xr 0470101811b 1/4
BT® - BecoBast kareropus 49 xr 0470131611C 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 53 kr 0470171811C 1/4
BT® - BecoBas kateropusi 54 kr 0470181811A 1/4
BT® - BecoBas kateropusi 57 Kr 0470201611C 1/4
BT® - BecoBas kareropus 58 Kr 0470211611A 1/4
BT® - Becoas kateropus 62 Kr 0470251811b 1/4
25- | BT® - BecoBas kareropus 63 kr 0470261811® 1/4
29.09 | BT® - BecoBas kareropus 67 Kr 04703016116 1/4
BT® - BecoBas kateropus 68 Kr 0470321611® 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 73 Kr 0470361811C 1/4
BT® - BecoBas kateropust 73+ kr 0470371811C 1/4
BT® - BecoBas kateropus 74 kr 0470381811A 1/4
BT® - BecoBast kateropus 80 kr 0470411611A 1/4
BT® - BecoBas kateropus 87 Kr 0470451811A 1/4
BT® - BecoBas kateropus 87+ Kr 0470461811A 1/4
30.09 | Jenn oTbe3aa




2.

Tabnuiry nojpassena 1. «O0mmue CBEJICHUS 0 CIIOPTUBHOM COPEBHOBAHUM paznena
«VIl. BCEPOCCHUUCKUE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHUS» 10MOIHUTE ctpokamu 9, 10 cnemyromiero coaepxaHus:
01.07 | lens npue3a, KOMHCCHS TI0 JIOTTYCKY
MY)KYHHBI. KESHIIUHBI
HE MYXYHHBI, BT® - nxymca- unnuBunyansHas | 04704818115 | 2/8
HIDKE | IKCHIUHBI nporpamMmma
I BT® - nxymca - 1BOWKH 047049181141 | 1/8
CMeTIaHHbIe
BT® - mxymes — Tpoiiku 04705018114 | 2/24
BT® - nxymca - ppucraiin - 04706718114 | 2/8
o WH/IMBUyallbHAs TIPOTrpaMMa
«Camapexas % BT® - mxywmco - ppucraiin - 04706818115 | 1/8
5 JTBOMKH CMETIaHHbIE
opOuTa» =
I G 02- FOHUOPBI, FOHUOPKH, FOHOIIIH,
9 Camapckas K3 700 139 | 66/66 = 03.07 AACBYILIH:
06IACTh % HE IOHHOPBI, ' BT® — nxymca- nHIuBUyansHas | 04704818118 | 4/16
r. Camapa S | HIKC | OHHOPKH Iporpamma 5
5 Il | (15-17 ner) BT® — nxymces — 1BoiKH 047049181141 | 2/16
© He FOHOIIIH, CMELIaHHbIE
HIDKE | JCBYIIKH BT® — nxymes — Tpoiiku 047050181151 | 4/48
| (12-14 ner) BT® - nxymca - dpucraid - 047067181141 | 2/8
UHIMBHIyaJIbHAst IPOTrpaMma
BT® - nxymca - dpucrain — 04706818115 | 1/8
JIBOWKU CMEIIaHHBIE
BT® - nxymeo - dpucraiin — 0470691811H | 1/20
ISITEPKH CMENIaHHbIC
04.07 | lenb oThe31a
27.06 | Jlenp npuesa, KOMHCCHS O IOMYCKY
«Jlern KaBkaza»
° g IOHHOPBI U FOHUOPKHU:
KaGapmuHo- T 5 Z| me FOHHODBI, BT® - BecoBas kareropus 45 kr | 047009181110 | 1/4
10 Bankapekas K3 800 | 361 | 70/70 CE“ 5| Hwke | toHuopku | 28 - | BT® - Becoas kareropust 48 kr | 047012181110 | 1/4
Pecry6mika S 5 | (15-17 net) | 29.06 | BT® - BecoBast kaTeropus 51 kr 0470151811H 1/4
r HaJ'II)‘II/IK, = BT® - BecoBas kareropus 55 xr | 0470191811H | 1/4
) BT® - BecoBas kareropust 59 kr | 0470221811H | 1/4




HE
HUXE
| ron

TOHOIIIH,
JIEBYIIKH
(12-14 ner)

BT® - Becoas kateropus 63 kr
BT® - BecoBas kareropus 68 kr
BT® - BecoBas kareropus 73 Kr
BT® - BecoBas kareropus 78 Kr
BT® - BecoBast kareropust 78+kr
BT® - BecoBast kareropus 42 xr
BT® - BecoBast kareropus 44 xr
BT® - BecoBas kateropus 46 Kr
BT® - BecoBas kareropus 49 kr
BT® - BecoBas kareropus 52 kr
BT® - BecoBas kateropust 55 Kr
BT® - BecoBas kareropus 59 xr
BT® - BecoBas kareropus 63 xr
BT® - BecoBas kareropus 68 kr
BT® - Becoas kateropust 68+kr
IOHOIIN U JAEBYIIIKH:

BT® - BecoBas kareropus 33 kr
BT - BecoBas kareropus 37 kr
BT - BecoBas kareropus 41 xr
BT - BecoBas kareropus 45 xr
BT - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - BecoBas kareropus 53 kr
BT - BecoBas kareropus 57 kr
BT® - BecoBas kareropus 61 xr
BT® - BecoBas kareropus 65 kr
BT® - BecoBas kareropust 65+ kr
BT® - BecoBas kareropus 29 xr
BT® - BecoBas kareropus 33 kr
BT® - BecoBas kareropus 37 kr
BT® - BecoBas kareropus 41 kr
BT® - BecoBas kareropus 44 kr
BT® - BecoBas kareropus 47 Kr
BT® - Becoas kareropus 51 kr
BT® - BecoBas kaTeropus 55 Kr
BT® - BecoBast kareropus 59 xr

047026181 1D
0470321611®
0470361811C
047039181110
047040181110
0470061811]]
0470081811]T
04701018115
0470131611C
04701618111
0470191811H
0470221811H
0470261811®
0470321611®
04703318111

0470031811H
0470041811H
0470051811H
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110
0470011811/
0470031811H
0470041811H
0470051811H
0470081811/
0470111811/
0470151811H
0470191811H
0470221811H

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4




HC
HUXE

MYKXYUHBI,
JKCHIIWHBI

BT® - BecoBas kareropus 59+ kr
MY>KUHHBI, )KCHIIUHBI:

BT® - BecoBas kareropus 46 Kr
BT® - BecoBas kareropus 49 kr
BT® - BecoBas kareropus 53 kr
BT® - BecoBas kareropus 54 kr
BT® - BecoBas kareropust 57 Kr
BT® - BecoBas kateropus 58 kr
BT® - BecoBas kateropus 62 kr
BT® - BecoBas kareropus 63 kr
BT® - BecoBas kateropus 67 Kr
BT® - BecoBas kareropus 68 kr
BT® - BecoBas kareropus 73 kr
BT® - BecoBas kareropust 73+ Kkr
BT® - BecoBas kareropus 74 xr
BT® - BecoBas kareropus 80 kr
BT® - BecoBas kareropus 87 kr
BT - BecoBas kareropust 87+ Kr

0470231811]]

0470101811b
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
0470251811b
0470261811®
04703016116
0470321611®
0470361811C
0470371811C
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

30.06

Jlern oTbe31a

3. Crpoky 4 B Tabnuue moapasznena 1. «OO6mue CBEICHHS O CIOPTHBHOM copeBHoBaHHM» pasznena «VII. BCEPOCCUMCKHUE

CIIOPTHBHBIE COPEBHOBAHUMS» uckitounTs.

4, Crpoxu 7, 9 B tabmune noapasaena «VII. MEXXPEI'MOHAJIbHBIE CITOPTUBHBIE COPEBHOBAHUS» - demnuoHaThI
denepanbHbIX OKPYTOB, ABYX U O0see deepaabHbIX OKPYTOB» U3JI0KUTH B CIEAYIOMIECH peIaKIug:

IOxubIi
benepanbHbIN OKPYT

PocToBckas
00J1aCTh,
r. HlaxToe!

200

100

48/
48

CorjiacHO Ha3HAYEHHUIO

HC

HUKE
I

MYJKYHHBI,
JKCHIIIMHBI

05.08 | Jlenp mpue3aa, KOMUCCHS 110 JOMYCKY
BT® - BecoBas kateropust 46 kr 0470101811b 1/4
BT® - BecoBas kateropust 49 xr 0470131611C 1/4
BT® - BecoBas xateropus 53 kr 0470171811C 1/4
06 - | BT® - BecoBas kareropus 54 Kr 0470181811A | 1/4
07.08 | BT® - BecoBast kareropusi 57 kr 0470201611C 1/4
BT® - BecoBas xateropust 58 kr 0470211611A 1/4
BT® - BecoBas xateropus 62 kr 0470251811b 1/4
BT® - BecoBas kateropus 63 kr 0470261811D 1/4




BT® - BecoBas kateropust 67 Kr 0470301611b 1/4
BT® - BecoBas kateropust 68 kr 0470321611® 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 73 Kr 0470361811C | 1/4
BT® - BecoBast kareropusi 73+ Kr 0470371811C | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 74 kr 0470381811A | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 80 kr 0470411611A | 1/4
BT® - BecoBas kateropust 87 Kr 0470451811A | 1/4
BT® - BecoBast kareropusi 87+ Kr 0470461811A | 1/4
08.08 | [denb oThe3aa
09.09 | /lens mpue3aa, KOMUCCHSI IO JIOTYCKY
BT® - BecoBas kateropus 46 kr 0470101811b 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT® - BecoBas kareropus 53 kr 0470171811C 1/4
BT® - BecoBas kareropus 54 kr 0470181811A | 1/4
o ST oy T | GGG | 14
. o) - BecoBast KaTeropus 58 kr
(eneparbHBIi OKpyr I s8] % He BT® - BecoBast kaTeropus gg KT (())217(())2221151111]3 iﬁl
S MY>KYUHBI, BT® - BecoBas kareropus 63 Kr 7 o
K3 | 200 | 100 49 = ke ) et | 2009 | BTd - pecopas kareropus 67 kr 04703016115 | 1/4
Boponexckas z | BT® - Becosas kateropus 68 kr | 04703216110 | 1/4
obnacts, = BT - Becoas Kateropus 73 kr 0470361811C | 1/4
r. Boponex S BT® - Becoas kareropus 73+ kr 0470371811C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 74 kr 0470381811A | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 80 kr 0470411611A | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 87 kr 0470451811A | 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 87+ Kr 0470461811A | 1/4
11.09 | Jenn oTbe3aa




